1999. Selanjutnya, melalui Surat Keputusan Deputi Gubernur Senior Bank

Indonesia No. 1/1/KEP.DGS/1999. BI menyetujui perubahan nama menjadi

PT Bank Mandiri Syariah.

Menyusul pengukuhan dan pengakuan legal tersebut, PT Bank Mandiri

Syariah secara resmi mulai beroperasi sejak Senin tanggal 25 Rajab 1420 H

atau tanggal 1 November 1999. Bank ini hadir, tampil dan tumbuh sebagai

bank yang mampu memadukan idealisme usaha dengan nilai-nilai rohani,

yang melandasi kegiatan operasionalnya. Harmoni antara idealisme usaha

dan nilai-nilai rohani inilah yang menjadi salah satu keunggulan Bank

Mandiri Syariah dalam kiprahnya di Perbankan Indonesia.

Sebelumnya Bank Syarian Indonesia KC Rimbo Bujang merupakan

Bank Mandiri Syariah KC Rimbo Bujang. Setelah secara resmi Bank

Syariah Indonesia Tbk (BSI) diresmikan oleh Presiden Joko Widodo 1

Februari 2021 atau 19 Jumadil Akhir 1442 H. Bank Mandiri Syariah KC

Rimbo Bujang pun beralih nama menjadi Bank Syariah Indonesia KC

Rimbo Bujang yang berada tepat di Jalan Pahlawan No. 19 Kelurahan